গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
শিল্প মন্ত্রণালয়
বাংলাদেশ স্ট্যান্ডার্ডস এন্ড টেস্টিং ইনস্টিটিউশন (বিএসটিআই)
বিভাগীয় কার্যালয়, বাইপাস সড়ক, নওদাপাড়া, সপুরা,
রাজশাহী-৬২০৩।
ফোন:০২৪৭৮৬০৮৭৪, ই-মেইল:
bsti_raj@yahoo.com,
ওয়েবসাইট:www.bstirajshahi.gov.bd/www.b
sti.gov.bd

২৮ ভাদ্র ১৪৩০ বঙ্গাব্দ
তারিখ: ১২ সেপ্টেম্বর ২০২৩ খ্রিস্টাব্দ

স্মারক নম্বর: ৩৬.০৫.৫০০০.০০৩.০৬.৭০৭.১৭.৬৫০

বিষয়: বিএসটিআই বিভাগীয় অফিস, রাজশাহী এর কার্যক্রম সংক্রান্ত সেপ্টেম্বর-২০২৩ মাসের মাসিক সমন্বয় সভার কার্যবিবরণী।

সভাপতি : মোঃ সাইফুল ইসলাম, উপপরিচালক (সিএম) ও অফিস প্রধান, বিএসটিআই বিভাগীয় অফিস, রাজশাহী।

সহকারী পরিচালক (রসায়ন), রসায়ন ল্যাব, বি.এস.টি,আই বিভাগীয় অফিস, রাজশাহী;
২২। পরীক্ষক (রসায়ন), রসায়ন ল্যাব, বি.এস.টি,আই বিভাগীয় অফিস, রাজশাহী এবং
২৩। সহকারী পরিচালক (পদার্থ), পদার্থ ল্যাব, বি.এস.টি,আই বিভাগীয় অফিস, রাজশাহী।

স্মারক নম্বর: ৩৬.০৫.৫০০০.০০৩.০৬.৭০৭.১৭.৬৫০/১ (১)

তারিখ: ২৮ ভাদ্র ১৪৩০ বঙ্গাব্দ
১২ সেপ্টেম্বর ২০২৩ খ্রিস্টাব্দ

সদয় জ্ঞাতার্থে/জ্ঞাতার্থে:

- ১। পিএ টু মহাপরিচালক (গ্রেড-১) (মহাপরিচালক মহোদয়ের সদয় অবগতির জন্য), মহাপরিচালক-এর দপ্তর, বাংলাদেশ স্ট্যান্ডার্ডস এন্ড টেস্টিং ইনস্টিটিউশন।